Jalan Tamansari no.1 Bandung 40116 - Telp & Fax: (022) 4264070 | Hunting: (022) 4203368 ext. 140,141,142.

<http://fikom.unisba.ac.id> ; email: [fikomisba@yahoo.co.id](mailto:fikomunisba@yahoo.co.id)

Nomor : 138/AK-E/VIII/2014
Lampiran : -
Perihal : Permohonan Ijin Pra Riset/Riset.

29 Syawal 1435 H
25 Agustus 2014 M

Kepada Yth.,
Kepala Bagian Humas SMA Pasundan 1 Bandung
Jl. Balong Gede no. 1 Bandung

Bismillaahirrahmaanirrahiim.
Assalamu'alaikum Wr.Wb.

Sehubungan dengan Skripsi mahasiswa Fakultas Ilmu Komunikasi Universitas Islam Bandung.

Nama : Ryan Riana Putra
NPM : 10080010138
Bidang Kajian : Public Relations
No.